

Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.01.2016 do : 30.06.2016

Číslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
160001	05.02.2016	DUL BOD v.o.	614,00	122,80	736,80	736,80	0,00	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 1/2016				0,000	0,00	0,00			
DB 3 C2			m3	12,280	50,00	614,00			
160002	05.02.2016	BSP - trans s.r.o.	330,88	66,18	397,06	397,06	0,00	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 5/2016				0,000	0,00	0,00			
BR C vlákna			m3	10,340	32,00	330,88			
160003	01.02.2016	SLOVWOOD Ružomberok	4 205,68	841,14	5 046,82	7 693,48	-2 646,66	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
BR listnatá guľatina			m3	51,101	39,50	2 018,49			
BR listnatá vlákna			m3	33,210	34,00	1 129,14			
BR listnatá vlákna			m3	31,119	34,00	1 058,05			
160004	05.02.2016	AVLEON, s.r.o.	1 114,58	222,92	1 337,50	1 337,50	0,00	10	4
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
za stravovacie služby dôchodcov				0,000	0,00	0,00			
podľa prílohy			ks	535,000	2,0833	1 114,57			
160005	23.02.2016	Grác František	241,70	48,34	290,04	290,04	0,00	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 20/2016				0,000	0,00	0,00			
palivové drevo z OM Lucia			prm	10,000	24,17	241,70			
160006	23.02.2016	Dudláková Marcela	120,85	24,17	145,02	0,00	145,02	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 19/2016				0,000	0,00	0,00			
palivové drevo z OM Lucia			prm	5,000	24,17	120,85			
160007	24.02.2016	Ficsor Ján	241,70	48,34	290,04	290,04	0,00	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 18/2016				0,000	0,00	0,00			
palivové drevo z OM Lucia			prm	10,000	24,17	241,70			
160008	24.02.2016	Psota Jozef	120,85	24,17	145,02	145,02	0,00	10	
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 15/2016				0,000	0,00	0,00			
palivové drevo z OM Lucia			prm	5,000	24,17	120,85			
160009	24.02.2016	Kandík Štefan	120,85	24,17	145,02	145,02	0,00	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c. 14/2016				0,000	0,00	0,00			
palivové drevo z OM Lucia			prm	5,000	24,17	120,85			
160010	23.02.2016	QUERCUS s.r.o	7 205,22	1 441,04	8 646,26	8 646,26	0,00	10	2
Text			MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom			
podľa dodacieho listu c.25/2016				0,000	0,00	0,00			
Db 3A			m3	1,090	140,00	152,60			

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
				m3	19,360	110,00	2 129,60		
				m3	13,150	70,00	920,50		
				m3	5,290	50,00	264,50		
			podľa dodacieho listu c.26/2016		0,000	0,00	0,00		
				m3	4,610	140,00	645,40		
				m3	11,680	110,00	1 284,80		
				m3	19,280	70,00	1 349,60		
				m3	2,970	50,00	148,50		
			prepravné	m3	77,430	4,00	309,72		
160011	24.02.2016	Otilia Smolnicka-TEMPUS	1 004,90	200,98	1 205,88	0,00	1 205,88	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 23/2016		0,000	0,00	0,00		
			Bk 3B	m3	4,670	55,00	256,85		
			Bk 3 C1	m3	9,070	55,00	498,85		
			Bk 3 C2	m3	6,230	40,00	249,20		
160012	24.02.2016	BSP - trans s.r.o.	983,76	196,75	1 180,51	1 180,51	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 16/2016		0,000	0,00	0,00		
			Bk C vlákna	m3	10,490	32,00	335,68		
			Sm C vlákna	m3	0,140	28,00	3,92		
			podľa dodacieho listu c. 17/2016		0,000	0,00	0,00		
			Bk C vlákna	m3	10,670	32,00	341,44		
			podľa dodacieho listu c. 6/2015		0,000	0,00	0,00		
			Br C	m3	9,460	32,00	302,72		
160013	24.02.2016	Výrobky z dreva	1 025,80	205,16	1 230,96	1 230,96	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 24/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 3B	m3	6,380	110,00	701,80		
			Db 3 C1	m3	4,100	70,00	287,00		
			Db 3 C2	m3	0,740	50,00	37,00		
160014	24.02.2016	Jozef VAJÁK	2 719,90	543,98	3 263,88	3 263,88	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 7/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 2	m3	0,630	190,00	119,70		
			Db 3B	m3	5,350	110,00	588,50		
			Db 3 C1	m3	3,550	70,00	248,50		
			podľa dodacieho listu c. 22/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 2	m3	1,030	190,00	195,70		
			Db 3A	m3	2,490	140,00	348,60		
			Db 3B	m3	5,520	110,00	607,20		
			Db 3 C1	m3	7,510	70,00	525,70		
			Db 3 C2	m3	1,720	50,00	86,00		
160015	24.02.2016	Vozárová Eva	120,85	24,17	145,02	145,02	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 13/2016		0,000	0,00	0,00		
			palivové drevo z OM Lucia	prm	5,000	24,17	120,85		
160016	24.02.2016	BUCI PÉKSÉG BT.	1 761,99	0,00	1 761,99	1 761,99	0,00	13	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 8/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db C vlákna	m3	20,020	36,67	734,13		
			podľa dodacieho listu c. 12/2016		0,000	0,00	0,00		
			Bk C vlákna	m3	28,030	36,67	1 027,86		

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
160027	20.04.2016	CBR s.r.o.	186,67	37,33	224,00	224,00	0,00	10	4
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
ubytovanie v dňoch 30.-31.03.2016					0,000	0,00	0,00		
v prevádzke kemping Jasov.				ks	28,000	6,6667	186,67		
160028	31.03.2016	Obec Jasov	700,40	140,08	840,48	0,00	840,48	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
vláknina				m3	19,100	36,67	700,40		
160029	31.03.2016	BOBO MV s.r.o.	950,40	190,08	1 140,48	0,00	1 140,48	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 31/2016					0,000	0,00	0,00		
Sm 3 C1				m3	4,180	60,00	250,80		
Sm 3 C2				m3	17,490	40,00	699,60		
160030	04.05.2016	AVLEON, s.r.o.	1 166,67	233,33	1 400,00	1 400,00	0,00	10	4
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
za vydané obedy 4/2016				ks	560,000	2,0833	1 166,65		
160031	10.05.2016	Naplava Anton	367,07	73,41	440,48	440,48	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 39/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vláknina				m3	10,010	36,67	367,07		
160032	11.05.2016	BUCI PÉKSÉG BT.	775,57	0,00	775,57	775,57	0,00	13	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 38/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vláknina				m3	21,150	36,67	775,57		
160033	11.05.2016	QUERCUS s.r.o	6 462,34	1 292,47	7 754,81	7 754,81	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 46/2016					0,000	0,00	0,00		
Db 3 A				m3	0,560	140,00	78,40		
Db 3 B				m3	7,830	110,00	861,30		
Db 3 C1				m3	18,440	70,00	1 290,80		
Db 3 C2				m3	11,580	50,00	579,00		
podľa dodacieho listu c. 45/2016					0,000	0,00	0,00		
Db 3 A				m3	1,160	140,00	162,40		
Db 3 B				m3	15,940	110,00	1 753,40		
Db 3 C1				m3	15,810	70,00	1 106,70		
Db 3 C2				m3	6,390	50,00	319,50		
nakládka				m3	77,710	4,00	310,84		
160034	11.05.2016	Ing. Nagy Peter-Zdruzenie	1 124,67	224,93	1 349,60	1 349,60	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 43/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vláknina				m3	10,370	36,67	380,27		
podľa dodacieho listu c. 44/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vláknina				m3	10,160	36,67	372,57		
podľa dodacieho listu c. 47/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vláknina				m3	10,140	36,67	371,83		
160035	11.05.2016	Bruton kft.	607,26	0,00	607,26	607,26	0,00	19	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 40/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vláknina				m3	16,560	36,67	607,26		

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
160036	11.05.2016	VIARD s.r.o.	2 659,30	531,86	3 191,16	3 191,16	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 36/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 3 A	m3	2,580	140,00	361,20		
			Db 3 B	m3	2,800	110,00	308,00		
			Db 3 C1	m3	7,940	70,00	555,80		
			Db 3 C2	m3	4,990	50,00	249,50		
			podľa dodacieho listu c. 37/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 3 B	m3	1,150	110,00	126,50		
			Db 3 C1	m3	9,690	70,00	678,30		
			Db 3 C2	m3	7,600	50,00	380,00		
160037	02.05.2016	SLOWOOD Ružomberok	5 447,29	1 089,46	6 536,75	6 536,75	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			Bk list. guľatina	m3	53,438	39,80	2 126,83		
			BR list. vláknina	m3	34,904	34,00	1 186,74		
			DB list. vláknina	m3	32,311	33,00	1 066,26		
			DB list. vláknina	m3	32,347	33,00	1 067,45		
160038	11.05.2016	DUL BOD v.o.	1 083,20	216,64	1 299,84	1 299,84	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 32/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 3 C1	m3	3,310	70,00	231,70		
			Db 3 C2	m3	17,030	50,00	851,50		
160039	19.05.2016	Dzurik Juraj	120,85	24,17	145,02	0,00	145,02	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 34/2016		0,000	0,00	0,00		
			palivové drevo z OM Lucia	prm	5,000	24,17	120,85		
160040	19.05.2016	Výrobky z dreva	972,90	194,58	1 167,48	1 167,48	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 42/2016		0,000	0,00	0,00		
			Db 3 B	m3	5,780	110,00	635,80		
			Db 3 C1	m3	4,330	70,00	303,10		
			Db 3 C2	m3	0,680	50,00	34,00		
160041	30.05.2016	Petro František	47,25	9,45	56,70	56,70	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 1/2016		0,000	0,00	0,00		
			listnat haluzina samovýroba	prm	15,000	3,15	47,25		
160042	02.06.2016	Ficsórová Kristína	362,55	72,51	435,06	435,06	0,00	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 49/2016		0,000	0,00	0,00		
			palivové drevo z OM Lucia	prm	15,000	24,17	362,55		
160043	02.06.2016	Benková Kamila	120,85	24,17	145,02	0,00	145,02	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 51/2016		0,000	0,00	0,00		
			palivové drevo z OM Lucia	prm	5,000	24,17	120,85		
160044	02.06.2016	Sedlák Jozef	241,70	48,34	290,04	100,00	190,04	10	2
			Text	MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
			podľa dodacieho listu c. 52/2016		0,000	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
		palivové drevo z OM Lucia		prm	10,000	24,17	241,70		
160045	02.06.2016	BUCI PÉKSÉG BT.	770,07	0,00	770,07	770,07	0,00	19	2
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		podľa dodacieho listu c. 54/2016			0,000	0,00	0,00		
		Bk C vláknina		m3	21,000	36,67	770,07		
160046	06.06.2016	Lenkeyová Henrieta	9,45	1,89	11,34	11,34	0,00	10	2
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		listnatá haluzina - samovýroba		prm	3,000	3,15	9,45		
160047	09.06.2016	AVLEON, s.r.o.	966,67	193,33	1 160,00	1 160,00	0,00	10	4
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		za vydané obedy v mesiaci 5/2016		ks	464,000	2,0833	966,65		
160048	01.06.2016	SLOWWOOD Ružomberok	1 014,12	202,82	1 216,94	1 216,94	0,00	10	2
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		DB list. vláknina		m3	30,731	33,00	1 014,12		
160049	10.06.2016	Di Mihálik, s.r.o.	2 646,72	529,34	3 176,06	3 176,06	0,00	10	2
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		podľa dodacieho listu c. 61/2016			0,000	0,00	0,00		
		BK C vláknina		m3	19,430	32,00	621,76		
		podľa dodacieho listu c. 62/2016			0,000	0,00	0,00		
		BK C vláknina		m3	19,080	32,00	610,56		
		podľa dodacieho listu c. 63/2016			0,000	0,00	0,00		
		BK C vláknina		m3	23,620	32,00	755,84		
		podľa dodacieho listu c. 64/2016			0,000	0,00	0,00		
		BK C vláknina		m3	20,580	32,00	658,56		
160050	15.06.2016	Müller Karol	47,25	9,45	56,70	56,70	0,00	10	2
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		podľa dodacieho listu c. 2/2016			0,000	0,00	0,00		
		listnatá haluzina - samovýroba		prm	15,000	3,15	47,25		
160051	21.06.2016	Handtmann Slovakia, s.r.o.	952,67	149,33	1 102,00	1 102,00	0,00	10	4
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		na základe objednávky zo dňa 13.06.2016			0,000	0,00	0,00		
		prípitosk		ks	60,000	1,125	67,50		
		predjedlo		ks	60,000	2,25	135,00		
		kofola		l	11,000	1,25	13,75		
		voda mäta - citrón 2 l		l	11,000	0,8333	9,17		
		grilované jedlo		ks	60,000	5,7917	347,50		
		kofola 50 l keg		ks	1,000	62,50	62,50		
		pivo kozel 50 l keg		ks	1,000	87,50	87,50		
		prenájom ihriska		ks	1,000	20,8333	20,83		
		menu box		ks	10,000	0,2917	2,92		
		handtmann lístky		ks	206,000	1,00	206,00		
160052	17.06.2016	SLOWWOOD Ružomberok	3 840,79	768,16	4 608,95	4 608,95	0,00	10	2
		Text		MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
		BK listnatá guľatina		m3	50,273	39,80	2 000,87		
		DB listnatá vláknina		m3	29,237	33,00	964,82		
		DB listnatá vláknina		m3	26,518	33,00	875,09		

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
160053	21.06.2016	QUERCUS s.r.o	1 911,18	382,24	2 293,42	2 293,42	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c 65/2016.					0,000	0,00	0,00		
DB III B				m3	1,960	110,00	215,60		
DB III C1				m3	12,000	70,00	840,00		
DB III C2				m3	14,810	50,00	740,50		
nakládka				m3	28,770	4,00	115,08		
160054	21.06.2016	Jozef VAJÁK	790,30	158,06	948,36	948,36	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 58/2016					0,000	0,00	0,00		
DB III B				m3	1,820	110,00	200,20		
DB III C1				m3	8,430	70,00	590,10		
160055	24.06.2016	Žiga Dušan	120,85	24,17	145,02	0,00	145,02	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 55/2016					0,000	0,00	0,00		
palivové drevo z OM Lucia				prm	5,000	24,17	120,85		
160056	23.06.2016	SLOWOOD Ružomberok	2 700,77	540,15	3 240,92	3 240,92	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
na základe hlásenia o dodávkach					0,000	0,00	0,00		
IPV za 5/2016					0,000	0,00	0,00		
podľa dodacieho listu c. 50/2016					0,000	0,00	0,00		
BK III A 2b				m3	4,570	57,549	263,00		
BK III A 3a				m3	19,590	69,65	1 364,44		
BK III A 3b				m3	9,280	69,65	646,35		
BK III A 4a				m3	3,600	70,75	254,70		
BK III A 5a				m3	1,350	64,40	86,94		
BK III B 2b				m3	0,170	52,41	8,91		
BK III B 3a				m3	0,210	63,38	13,31		
BK III B 4a				m3	0,980	64,40	63,11		
160057	23.06.2016	Szemán József	368,90	73,78	442,68	442,68	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 70/2016					0,000	0,00	0,00		
Bk C vlákna				m3	5,000	36,67	183,35		
DB C vlákna				m3	5,060	36,67	185,55		
160058	23.06.2016	Obec Jasov	469,20	93,84	563,04	0,00	563,04	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 48/2016					0,000	0,00	0,00		
SM III C1				m3	7,820	60,00	469,20		
160061	30.06.2016	AVLEON, s.r.o.	1 156,25	231,25	1 387,50	1 387,50	0,00	10	4
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
za vydané obedy v mesiaci 6/2016					555,000	2,0833	1 156,23		
160062	30.06.2016	SLOWOOD Ružomberok	4 107,29	821,46	4 928,75	4 928,75	0,00	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
DB listnatá vlákna				ks	1,000	4 107,29	4 107,29		
160069	30.06.2016	Obec Jasov	469,20	93,84	563,04	0,00	563,04	10	2
Text				MJ	PočetMJ	CenaMJ	Celkom		
podľa dodacieho listu c. 48/2016					0,000	0,00	0,00		
Sm 3 C1				m3	7,820	60,00	469,20		

Číslo	Dátum	Firma	Čiastka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplatiť	Typ	Str.
-------	-------	-------	---------	-----	--------	-----------	----------	-----	------

Celkom			83 062,31	15 788,29	98 850,60	96 414,22	2 436,38		
--------	--	--	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	--	--

YPFM070023, 7.50.858, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno